
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25.05.2010 nr 587 

Korteriomandi Turu 13 LXI võõrandamine 
avalikul suulisel enampakkumisel 

Tartu linnale kuulub elamus Tartus, Turu 13 korteriomand LXI. Korteriomandi koosseisu kuulub 
726/25860 mõttelist osa maatükist ning reaalosana korter LXI, üldpinnaga 72,6 m. Ruumid 
paiknevad hoone keldrikorrusel. 

Mitteeluruumid vajavad suuremahulist remonti. Ruumid seisavad tühjana, kuna keldrikorruse 
ruumide üürimiseks ei ole täna enam nõudlust. Seega on nimetatud korteriomand otstarbekas 
võõrandada. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
12, § 25 lg 1 p 3, § 26 lg 1 p 2, § 28 lg 1 Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Linnavarade osakonnal korraldada Tartu linna omandis oleva korteriomandi Turu 13-LXI 
(registriosa nr 2904903) võõrandamiseks avalik suuline enampakkumine. 

2. Kinnitada enampakkumise alghinnaks 70 000 krooni, tagatisraha suuruseks 7000 krooni ja 
osavõtutasuks 1000 krooni. 

3. Korraldus jõustub 26. mail 2010. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

r , / 
Urmas Kruuse * ^ > = 2 L 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


